[image: image1.png]AITMUHUCTPAIIVS TOPOIIA BPOHHUIIBI
MOCKOBCKOV OBJIACTH

140170 MockoBckas 06acTh, Texn./daxc : 8 (496) 466-92-25
r.Bpourunsl, yi.Coserckas, 1.66 Tenedon: 8 (496) 46 6-52-12

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГОРОДА  БРОННИЦЫ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	31 октября 2014 года
	№ 148/1015

Об открытии специального избирательного счета

кандидату  на должность Главы городского округа Бронницы
Чуносову А.Э.
На основании статьи 49 Закона Московской области "О муниципальных выборах  в Московской области”, территориальная избирательная комиссия  г. Бронницы РЕШИЛА:

1. Разрешить открыть специальный избирательный счет кандидату на должность Главы городского округа Бронницы Чуносову А.Э., дата рождения-  13.04.1963г., в   Раменском отделении  головного отделения по Московской области Среднерусского банка ОАО «Сбербанк России» по адресу 140170 Московская область, город Бронницы, ул. Л. Толстого, д.9а.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии г. Бронницы Л.Г.Фролову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Бронницы

Л.Г. Фролова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Бронницы

Е.А. Ищенко

МП